Specificatii de Pret

Anexa nr.23

Numirul procedurii de achizitie: Licitatie deschisa nr. ocds-b3wdp1-MD-1664535255554 din 28.10.2022

Obiectul de achizitiei: medicamente si reactive

Cod CPV

Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar (fara
TVA)

Pret unitar (cu
TVA)

Suma (fara

TVA)

Suma (cu TVA)

Termenul de livrare/ prestare

Clasificatie bugetara
(IBAN)

Discount
%

2

3

5

6

7

10

11

Bunuri:

33000000-0

46. RPR Carbon pentru depistarea sifilisului, prin
metoda aglutinarii cu antigen cardiolipinic

set

15

650,000

702,000

9750,00

10530,00

La comanda Beneficiarului, pe
parcursul anului 2022, dupa
inregistrarea contractului la

Ministerul Finantelor, pe
partide in decurs a 7 zile de la
plasarea comenzii.

33000000-0

47.RF - LATEX

set

200,000

216,000

200,00

216,00

La comanda Beneficiarului, pe
parcursul anului 2022, dupa
inregistrarea contractului la

Ministerul Finantelor, pe
partide in decurs a 7 zile de la
plasarea comenzii.

33000000-0

54. Indicator (extern)180/6 N1000 controlul
calitatii sterilizarii

set

175,000

189,000

1050,00

1134,00

La comanda Beneficiarului, pe
parcursul anului 2022, dupa
inregistrarea contractului la

Ministerul Finantelor, pe
partide in decurs a 7 zile de la
plasarea comenzii.

TOTAL

11000,00

11880,00

Suma totald fara TVA: 11000,00 lei (Unsprezece mii lei 00 bani)

Suma totali cu TVA: 11880,00 lei (Unsprezece mii opt sute optzeci lei 00 bani)
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